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فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری یک 
متهم و کشف 2 قبضه ساح کلت کمری و یک قبضه 
وینچستر به همراه 2 عدد خشاب، خبر داد. سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: 
تیم عملیاتی کلانتری 177 این فرماندهی با رصدهای 
میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی شخصی 
شدند که اقدام به حمل و نگهداری سلاح گرم در محدوده 
»خاورشهر« می‌نمود. وی با بیان اینکه هماهنگی‌های 
قضائی در این خصوص انجام پذیرفت افزود: تیم عملیاتی 
کلانتری خاورشهر با حضور در محل طی یک اقدام و 
عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه عنوان کرد: در 

بازرسی از محل 2 قبضه سلاح کلت کمری به همراه 2 عدد 
خشاب و یک قبضه وینچستر به همراه 2 کشف و متهم 
جهت بررسی تخصصی به کلانتری منتقل شد.سرهنگ 
طرهانی با اشاره به اینکه متهم سابقه دار در تحقیقات 
انجام شده به بزه ارتکابی معترف شد، ابراز داشت : متهم 
پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی گردید. فرمانده انتظامی شهرستان ری  همچنین 
از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده شهرستان«ری« خبر داد و گفت: در 

بازرسی از متهم 10 قلم اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« در تشریح خبر اظهار داشت: بیستم 
دوم مرداد ماه امسال ماموران کلانتری 131 شهرری در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
مترو جوانمرد قصاب در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
دستگاه خودرو که به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک 

شده در کنار خیابان عبور می‌کردند مشکوک می‌شوند.
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی 
405 به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ 

کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را 
صادر کنند. وی افزود: ماموران کلانتری شهرری در یک 
عملیات غافلگیرانه موفق شدند خودرو را متوقف و متهم 
را دستگیر کنند که پس از بازرسی از خودروی وی اموال 
مسروقه شامل؛ 5 عدد زاپاس خودرو، ساب، 2 عدد جک 
خودرو،چادر مسافرتی، یک عدد جعبه ابزار، یک عدد زیلو و 
ادوات سرقت از داخل خودرو کشف شد.متهم در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 8 فقره سرقت محتویات خودرو در 
محدوده مترو جوانمرد قصاب اعتراف نمود.سرهنگ 
طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت و کشف سایر 

جرائم احتمالی وی در دستورکار قرار دارد.

کشف 3 قبضه سلاح گرم در »خاورشهر« 

رئیس پلیس آگاهی فراجا با تاکید بر مبارزه 
قاطعانه با زورگیری و گوشی قاپی در کشور، 
گفت: طی چهار ماه اول امسال ۱۹۹ باند سرقت 
گوشی تلفن همراه منهدم شده است.به گزارش 
ایسنا، سردار محمد قنبری در حاشیه یکی از 
جلساتی که به موضوع سرقت گوشی‌های 
گرانقیمت می‌باشد، گفت:  جیب‌بری، قاپ 
زنی، زورگیری و سرقت مسلحانه چهار روش 
سرقت موبایل بوده که بخش عمده ای از آن 
که حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد قاپ زنی و جیب 
بری، ناشی از غفلت مال باختگان است. وی با 
اشاره بر تاکید مقام معظم رهبری به مقابله با 
سرقت، افزود: مقابله با سرقت گوشی تلفن یکی 
از مطالبات مهم شهروندان است که تلاش همه 
جانبه پلیس آگاهی ضمن پیشگیری، استرداد و 
برگشت آن به مردم در کوتاه ترین زمان ممکن 
می‌باشد.رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه 
مقابله با سرقت گوشی تلفن در دستور کار 
ویژه پلیس آگاهی به صورت تشکیل قرارگاهی 
است، تصریح کرد: وضعیت اقتصادی، افزایش 
قیمت گوشی موبایل و تجارت پرسود قطعه 
فروشی گوشی‌های تلفن همراه، میزان افزایش 
استفاده از شبکه‌های اجتماعی و استفاده غیر 
اصولی از تلفن همراه در معابر، عدم پایبندی 
اغلب موتورسیکلت سواران به رعایت قوانین و 
مقررات عبور و مرور در معابر و خیابان‌ها و... 
روند سرقت این اموال را صعودی کرده است.

وی به وضعیت سرقت موبایل طی چهار ماهه 
نخست سال جاری در کشور پرداخت و گفت: 
کل باندهای منهدم شده در چهار ماهه اول سال 
جاری حدود ۱۹۹ باند اعم از ایرانی و یا سایر 
اتباع خارجی بوده است.این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه طی این بازه زمانی تعداد ۱۹۰۷ 
دستگاه تلفن همراه شکات کشف شده است، 
تصریح کرد: تعداد ۵۰۵ دستگاه تلفن همراه 
حین خروج از کشور کشف شده است. از ابتدای 
سال جاری تاکنون تعداد ۷۲ نفر )۴۱ درصد 
خارجی( مالخر گوشی تلفن همراه دستگیر 
که به مقامات قضائی معرفی و اعزام شدند.

سردار قنبری در ادامه سخنان خود با اشاره به 
اینکه بیشتر گوشی‌های سرقتی به کشورهای 
افغانستان و بعضا به پاکستان و عراق منتقل 
می‌شوند، اظهار داشت: طبق نظر کارشناسان 
معمولا ارزش گوشی‌های به سرقت رفته بالاتر 
از ۱۰ میلیون تومان می‌باشد.وی با اشاره به 
هوشیاری لازم گشت‌های ویژه پلیس آگاهی 
درخصوص کشف و دستگیری سارقان در صحنه 
سرقت، گفت: در مواقعی که اینگونه سرقت‌ها 
با ضرب و جرح همراه است اولویت اقدام و 
رسیدگی دارد. سرهنگ محمدرضا اکبری 
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا نیز 
در ادامه در این خصوص، عنوان کرد: مالخران در 
این حوزه با خرید گوشی‌های همراه مسروقه و 

تهیه کارتن برای آنها اقدام به انتقال آن به خارج 
از کشور کرده و در آنجا این گونه اقلام را به 
قیمت بیشتری به فروش می‌رسانند و ردیابی آن 
را نیز با مشکل مواجه می‌کند.وی نقش مالخرها 
را در چرخه سرقت بسیار مهم دانست و تصریح 
کرد: پلیس آگاهی برای از بین بردن چرخه 
سرقت نگاه ویژه ای به مالخرها دارد چرا که اگر 
مالخرها وجود نداشته باشند، سارق برای اجناس 
مسروقه، بازار فروش پیدا نمی‌کنند و در نتیجه 
آمار سرقت پایین می‌آید که در این خصوص 
برخورد قاطع با مالخرها در دستور کاری است.
به گفته سرهنگ اکبری، در طول سال طرح‌های 
مختلف مقابله با کیف قاپی و طرح‌های هدفمند 
مبنی بر شناسایی سارقان حرفه‌ای و سابقه دار 
و همچنین کنترل مجرمان حرفه‌ای توسط 
پلیس آگاهی سراسر کشور و تجسس کوپ 

صورت می‌گیرد.این مقام ارشد انتظامی با بیان 
اینکه یکی از راهکارها این است که گوشی‌ها 
به محض سرقت غیرفعال شوند تا سارقان 
نتوانند آن را از کشور خارج کنند، خاطرنشان 
کرد: مرزبانی و پلیس آگاهی ضمن تجهیز 
خود به نرم افزار و سخت افزار با هماهنگی، 
هم پوشانی و هم افزایی باید بتوانند از خروج 
اموال مسروقه جلوگیری کنند.وی درخصوص 
همکاری ارگان‌های مربوطه در این خصوص، 
خاطرنشان کرد: در صورتی که اپراتورهای 
مخابرات، معاونت پیشگیری از جرم قوه قضائیه، 
دادستانی کل کشور، وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، وزارت صنعت و معدن و تجارت و 
همچنین پلیس، هماهنگی و همکاری مناسبی 
داشته باشند منجر به این خواهد شد که این 
گونه جرایم تا حدودی کنترل شود و همچنین 

هم افزایی این دستگاه‌ها باعث خواهد شد تا 
فاصله زمان وقوع تا کشف کاهش پیدا کند 
و درنتیجه کاهش چشمگیری در وقوع جرم 
به وجود خواهد آمد. سرهنگ محمد شریفی 
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی نیز ضمن 
هشدار به شهروندان خاطرنشان کرد: هرگز 
برای خرید گوشی تلفن همراه از افراد غیرمجاز، 
دستفروش و از طریق سایت‌های خرید و فروش 
نامعتبر در بستر اینترنت خریداری نکنید و تا 
جایی که امکان دارد از فروشگاه‌های مجاز و 
افراد مطمئن خرید کنید.براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، وی با بیان اینکه شهروندان باید 
حین تردد در خیابان، به ویژه مکان‌های خلوت و 
تاریک جهت تماس از هندزفری استفاده کنند، 
افزود: افراد در هنگام استفاده از تلفن همراه باید 
احتیاط لازم را داشته باشند چرا که این گونه از 

سارقان با شگردهایی نظیر قاپ زنی، زورگیری 
و یا با عنوان مامور اقدام به سرقت تلفن همراه 
آنان کرده و به سرعت متواری می‌شوند.رئیس 
اداره اجتماعی پلیس آگاهی با بیان اینکه لازم 
است مردم هر گونه اطلاعی در خصوص خرید 
و فروش گوشی‌های تلفن همراه مشکوک به 
سرقت دارند با پلیس در میان بگذارند، اظهار 
داشت: مالباختگان، پس از وقوع این گونه 
سرقت‌ها بلافاصله می‌بایست با ۱۱۰ تماس 
گرفته و یا به صورت حضوری به نزدیکترین 
کلانتری محل وقوع جرم مراجعه و با ارائه 
مدارک لازم نظیر کارتن تلفن همراه مسروقه 
نسبت به تشکیل پرونده مقدماتی اقدام کرده 
تا پس از ارجاع پرونده به پلیس آگاهی محل، 
اقدامات لازم جهت پی جویی توسط متصدی 

پرونده به عمل آید.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

انهدام  ۱۹۹ باند سرقت موبایل طی ۴ ماه
کلاهبرداری ماهرانه با شگرد فعال کردن

5G اینترنت 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کلاهبرداری به بهانه فعال کردن اینترنت 
۵G خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ اظهار کرد: مجرمان سایبری با تماس تلفنی و ارسال لینک 
جعلی با موضوع تغییر سیم‌کارت خود به 5G و پرداخت هزینه‌ای محدود، 
اطلاعات هویتی کاربران را به سرقت می‌برند.وی افزود:  افراد دقت کنید که در 
صورت دریافت چنین پیامی ابتدا سرشماره پیامک را بررسی کنید و مطمئن 
شوید از طرف اپراتورها مخابرات ارسال شده است.سرهنگ گودرزی گفت: 
همچنین به هیچ عنوان اطلاعات شخصی و بانکی را تلفنی به شخصی اعلام 
نکنید.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خاطرنشان کرد: همچنان تأکید می‌کنم 

که شهروندان به هیچ عنوان بر روی لینک‌های ناشناس کلیک نکنند.

درگیری منجر به قتل در کنگاور 
فرمانده انتظامی کنگاور از درگیری منجر به قتل در یکی از پارک‌های 
این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از ۴۸ ساعت پس از ارتکاب 
جرم دستگیر شد. سرهنگ »حیدر حق جویان« اظهار داشت: در پی تماس 
مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به 
جرح در یکی از پارک‌های شهرستان بلافاصله چند اکیپ شامل پلیس امنیت 
عمومی، یگان امداد و کلانتری به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی‌های 
اولیه توسط پلیس مشخص شد چند جوان با سلاح سرد با هم درگیر شده و 
از نواحی مختلف بدن دچار مجروحیت شده‌اند که متاسفانه یکی از آنها در اثر 
شدت جراحت فوت کرد.فرمانده انتظامی کنگاور ادامه داد: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی قاتل شده و او را که به یکی از استانهای 
همجوار گریخته بود، ظرف مدت کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر کردند.سرهنگ 
حق جویان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و ارجاع آن به دستگاه قضائی 

جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

قتل ۴ نفر در یکی از روستاهای شهرستان منوجان
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان از قتل چهار نفر در یکی 
از روستاهای منطقه تیاب این شهرستان خبر داد و گفت: رد پای اختلافات 
شخصی در این پرونده وجود دارد و اعلام نتیجه قطعی منوط به دستگیری 
عاملان این جنایت است.مصیب آسیابانی در تشریح این خبر افزود: مقتولان 
همگی مرد و اهل و ساکن یکی از شهرستان‌های مجاور منوجان هستند که دو 
نفر از آنها پدر و فرزند و دو نفر دیگر نیز خواهرزاده یکی از مقتولان هستند.
وی ضمن اشاره به این مطلب که این افراد روز گذشته با استفاده از سلاح 
جنگی به قتل رسیده‌اند، تصریح کرد: این درگیری در یک منطقه کوهستانی 
و صعب‌العبور و به دور از منازل مسکونی روستا رخ داده و عامل یا عاملان قتل 
نیز متواری شده‌اند.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان ادامه داد: 
پرونده مربوطه در شعبه بازپرسی در حال رسیدگی و تلاش جهت شناسایی و 
دستگیری متهم یا متهمین این پرونده ادامه دارد.آسیابانی از مردم خواست از 
توجه به هرگونه شایعاتی خودداری کنند و دستگاه قضایی پس از بررسی‌های 
تخصصی و شناسایی عامل یا عاملان این جنایت، نسبت به اطلاع رسانی درباره 

جزئیات آن اقدام خواهد کرد.

شلیک مرگبار مرد پاکدشتی به زنش 
یک مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسر خود را با شلیک ۲ 
گلوله به قتل رساند.به گزارش رکنا، ساعت 15:40 روز 22 مردادماه امسال، 
ماموران کلانتری 107 فلسطین با تماس تلفنی مرگ مشکوک زن جوانی را 
در یکی از بیمارستان‌های تهران به قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، گزارش کردند.با اعلام این خبر، تیم بررسی 
صحنه جرم به همراه قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان مورد نظر شدند 
و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براثر شلیک 2 گلوله به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول در پاکدشت مجروح و سپس 
به این مرکز درمانی منتقل شده اما اقدامات پزشکان فایده‌ای نداشته و نهایتا 
فوت کرده است.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن جوان در جریان 
مشاجره لفظی و درگیری خانوادگی در محله پاکدشت از سوی همسرش هدف 
شلیک قرار گرفته و مرد جنایتکار پس  از تیراندازی مرگبار متواری شده است.
پس از دریافت این اطلاعات مهم،کارآگاهان پلیس  آگاهی ماموریت یافتند تا 
با بررسی‌های موشکافانه درباره این جنایت تحقیق و قاتل را دستگیر کنند.
با دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده 

برای رسیدگی قضایی به دادسرای پاکدشت ارجاع شد.

بازداشت عامل قتل هولناک باغ پرندگان تهران
در سبزوار 

مرد جوان که پس از آتش افروزی دوستش با کوکتل مولوتوف در باغ 
پرندگان پا به فرار گذاشته بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، صبح روز 9 مرداد 
امسال ماجرای مرگ سوزناک پسر جوانی در بیمارستان به مأموران کلانتری 
136 فرجام مخابره شد و در ادامه بازپرس محمد مهدی براعه دستور داد 
تا تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران برای تحقیق وارد عمل 
شوند.تحقیقات ابتدایی نشان از آن داشت که پسر جوان با مرد به نام بهروز 
اختلاف مالی داشته و مقتول از عامل این جنایت پول قرض گرفته اما موفق 
به بازگرداندن بدهکاری اش نشده است.بررسی‌ها نشان از آن داشت که قاتل 
وقتی موفق به گرفتن حسابش از پسر جوان نشده با وی در خیابان کوهستان، 
اطراف باغ پرندگان قرار گذاشته و پس از یک درگیری لفظی مرد جوان جوان 
اقدام به پرت کردن کوکتل مولوتوف به سمت پسر جوان می‌کند و پا به فرار 
می گذارد.پسر جوان پس از انتقال به بیمارستان به خاطر شدت سوختگی 
روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.تجسس‌های پلیسی با دستور 
بازپرس ویژه قتل برای دستگیری عامل این جنایت آتشین کلید زده شد و تیم 
جنایی پلیس آگاهی تهران با اقدامات فنی و پلیسی پی بردند که قاتل پس 
از قتل به سبزوار فرار کرده است.همین سرنخ کافی بود تا تیمی از کارآگاهان 
اداره 10 پلیس آگاهی تهران پس از هماهنگی با مقام قضایی به سبزوار رفته و 
شامگاه 22 مرداد ماه در عملیاتی غافلگیرانه عامل این جنایت را که مردی 36 
ساله است دستگیر کردند.بنا بر این گزارش، متهم پس ازانتقال به تهران برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

بازداشت فرمانده گارد بنادر کشور 
و رئیس حفاظت گارد بندر خرمشهر 

سربازان گمنام امام زمان عج خرمشهر در چند ماه اخیر چندین نفر را در 
اداره بندر خرمشهر وکشور دستگیر کردند.یک منبع آگاه به رکنا گفت:در 
ادامه بررسی پرونده ارتشاء در گمرک خرمشهر، فرمانده گارد بنادر کشور 
بهمراه رئیس حفاظت گارد بندر خرمشهر بهمراه چند کارمند دیگر از گمرک 
خرمشهر به جرم دریافت رشوه دستگیر و با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر روانه زندان شدند.این منبع آگاه تصریح 
کرد: تاکنون تعدادی از دستگیر شدگان آزاد و  تعدادی نیز احتمالا در آینده 
دستگیر خواهند شد، این پرونده برای بررسی دقیق تر و کامل تر هم اکنون 
مفتوح است و تحقیقات در خصوص ابعاد تخلفات صورت گرفته ادامه دارد و 
دادسرای خرمشهر تا مشخص نشدن کامل جزئیات این پرونده و دستگیری 

تمام متهمان و عوامل آن، تحقیقات و بررسی‌های خود را ادامه خواهد داد.

بازداشت مدیران شهرداری و شورای شهر خرمشهر
سرپرست سابق شهرداری خرمشهر همراه مسئول حراست این شهرداری 
وچند مسئول شهرداری خرمشهر بازداشت شده‌اند.به گزارش رکنا، یک منبع 
آگاه در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار حوزه انتظامی رکنا در خوزستان،  
دستگیری مدیران سابق و فعلی شهرداری خرمشهر و همچنین اعضای شورای 
شهر این شهرستان را به دلیل اتهامات مالی تأیید کرد.این منبع آگاه اظهار 
داشت:  در این رابطه سرپرست سابق شهرداری شهرستان خرمشهر همراه 
مدیر حراست این شهرداری، رئیس امور مالی، رئیس امور حسابداری و مدیر 
حقوقی، شهردار منطقه 2 خرمشهر و رئیس شورای شهر ویک عضو شورای 
اسلامی شهر خرمشهر به دلیل اتهامات مالی ارتشاء و رشاء بازداشت شده اند.
گفتنی است در این رابطه چند پیمانکار معروف مرتبط به شهرداری خرمشهر 

نیز در بازداشت به سر می‌برند.

اخبار کوتاه

صدور حکم باند مجرمان تقلب در
کنکور سراسری 1401 

ترین  مهم  از  یکی 
دستگاه  که  پرونده‌هایی 
قضایی در راستای احقاق 
به آن رسیدگی  حقوق عامه 
کرده و منجر به صدور حکم 
شده است، پرونده موسوم به 
باند مجرمین تقلب و افشای 
سوالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ است که در دادگاه کیفری دو شهرستان 
پیرانشهر مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش رکنا، این پرونده ۲۳ متهم 
دارد که اتهام آنها ایجاد باند و شبکه تقلب در آزمون سراسری، تحصیل مال 
نامشروع، کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون جهت پاسخ به 
سوالات، تلاش جهت دستیابی به سوالات و پاسخ سوالات آزمون سراسری از 
طریق تشکیل باند و تشکیل شبکه تقلب از طریق وسایل غیرمجاز مثل وسایل 
الکترونیکی و رادیویی در حین برگزاری آزمون سراسری بوده است. اعضای 
این باند با استفاده از وسایل الکترونیک از قبیل VIP CARD و مینی 
هندزفری‌های مخصوص جهت نصب در گوش داوطلبان، از طریق گوینده 
مستقر در خارج از حوزه برگزاری آزمون با آموزش کددهی به دواطلبین و 
رمزنگاری سوالات و پاسخ‌ها سعی به تقلب رسانی به داوطلبین برای پاسخ 
گویی به سوالات را داشتند. قابل ذکر است متهمان این پرونده مبالغ سنگینی 
از داوطلبین بابت هزینه تجهیزات و دادن پاسخ‌های سوالات در آزمون 
سراسری دریافت کرده بودند. بر همین اساس و پس از بررسی‌های دقیق 
قضایی و برگزاری جلسات دادگاه، متهمین این پرونده به حبس تعزیری و 
پرداخت جزای نقدی محکوم شدند.همچنین یکی از متهمان پرونده از عواید 
ناشی از فروش تجهیزات فنی تقلب اقدام به خرید یک دستگاه خودروی ۲۰۷ 

کرده بود که دادگاه این خودرو را هم به نفع دولت ضبط کرد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک مرد جوان که از زنان مسن 
با تهدید ساح سرد، زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 30 فقره 
زورگیری اعتراف کرد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و دوم مرداد ماه عملیات کلانتری 
121 سلیمانیه در حال گشت زنی در محدوده »بلوار نبرد« تهران بودند که به 
یک مرد جوان که به صورت پیاده، افراد گذری از پارک »سهند« را زاغ زنی 
می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: 
متهم در همین حین به طرف خانم میانسالی حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی یک دستگاه تلفن همراه زورگیری و به سرعت از محل گریخت.این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت‌های انتظامی، متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد و شش دستگاه تلفن همراهی 
که متهم قبل از دستگیری سرقت کرده بود کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم 24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 
فقره سرقت مشابه معترف و اظهار داشت پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه، 
اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته است.وی با اشاره به سوابق متهم در امر 
سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : در این رابطه 15 شاکی که 
اکثر آنها خانم‌های مسن بودند شناسایی و دستگیری مالخر اموال مسروقه در 

دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری هنگام سرقت از یک زن مسن 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری راننده و سرنشین 
یک دستگاه خودروی سواری که از پارگینگ و انباری ساختمانها سرقت 
می‌کردند، خبر داد و گفت: این متهمان تا کنون به 10 فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ »حسین مافی« در تشریح این خبر گفت: با 
وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی 
در محدوده غرب تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 134 
شهرک قدس این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان و خودروی آنان را به دست بیاورند.این 
مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، راننده و سرنشین 
یک دستگاه خودروی سواری در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت 
سوژه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال 
موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه را سرقت می‌کنند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران، افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا 
اینکه شب گذشته ماموران کلانتری خودروی متهمان را مشاهده و بلافاصله 

ماموران دستور توقف خودرو را اعلام کردند.
وی افزود: در یک عملیات ضربتی ماموران موفق شدند خودروی متهمان 
را متوقف و 2 قبضه ساح سرد و الات و ادوات سرقت را از داخل خودروی 
متهمان کشف کنند.سرهنگ مافی، ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری، هر 
2 متهم به 10 فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس برای 

شناسایی مال باختگان آغاز شده است.

دستگیری 2 سارق پارکینگ و انباری ساختمانها
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه ای و 
سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده ابوسعید خبر داد و گفت: متهم 
به 10 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده 
»ابوسعید« و خیابان قزوین پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 112 ابوسعید این محل قرار گرفت.وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار 
بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات 
داخل صندوق از قبیل جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌برد. این 
مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری ابوسعید با با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در بیست و یکم 
مرداد ماه هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی شد. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی 
تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده »خیابان ولیعصر« 
این محله مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاه دستگیر 
کردند.سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: متهم 43 ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده 

»ابوسعید« اعتراف كرد.

دستگیری سارق لوازم داخلی خودرو 

 
مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

نوبت دوم‌ سال 1402 استان سمنان
بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 8 صبح مورخ 402/5/23ا تا ساعت 14 مورخ 
1402/6/7 می‌باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 صبح مورخ 1402/5/23 تا ساعت 14 مورخ 
1402/5/28 می‌باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8 صبح‌ مورخ 1402/5/23 تا ساعت 
14مورخ 1402/6/7 می‌باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/6/8 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت 
در مزایده حتما می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد 
مزایده )ساعت 14 مورخ 1402/5/28( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 33324693- 023
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده مزایده 
استانی )نوبت دوم‌  اموال غیر منقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی اداره امور شعب استان 

سمنان 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده 
‌  مزایده دستگاه اجرایی ‌  مزایده گر ‌ )مزایده شماره 2002003309000002 اموال 

غیر منقول(
4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش

* شرایط ویژه فروش /واگذاری قسطی *

نرخ سود ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ نحوه پرداخت‌  مدت تنفسپیش پرداخت ‌ ‌ ‌  کاربریردیف 

1
صنعتی، )منقول و غیر 

منقول(، دامداری، کشاورزی 
حداکثر 6 ماه تنفس‌ ‌  20% قیمت واگذاری 

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا 
به مدت 60 ماه

نرخ سود معادل حداکثر 
نرخ سود 

مصوب
شورای پول و اعتبار )در 
حال حاضر 23 درصد(

حداکثر 6 ماه تنفس ‌ ‌ ‌  30% قیمت واگذاریتجاری‌ ‌ ‌  خدماتی 2
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا 

به مدت 36ماه 

3
مسکونی 

اداری

‌ ‌ ‌ 30% قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 24ماه

‌ ‌ ‌ ‌ 40% قیمت واگذاری
اقساط متوالی ماهیانه،

حداکثر به مدت30ماه 

اقساط متوالی ماهیانه‌ ‌ ‌ ‌ 50% قیمت واگذاری
حداکثر به مدت36ماه 


